



AVINURME VALLAVOLIKOGU ISTUNGI PROTOKOLL

29.03.2017.a. nr.46

Algus 17.00 lõpp 18.45

Istungi juhataja vallavolikogu esimees **Anne Paas**.

Protokollija vallasekretär **Imbi Kaarama**.

Volikogu istungist võttis osa 7 volikogu liiget: **Anne Paas, Helju Paas, Verner Mölder, Krista Pedak, Jüri-Henn Uettoa, Aivar Pakkas, Arvi Pihlak**

Puudusid: **Aleksei Männiste, Tiiu Kruus, Mari-Liis Tikerperi ja Ants Rummel**.

Külaline vallavanem **Aivar Saarela**

Kinnitati päevakord:

- 1.Avinurme valla teede hooldus-ja remondikava kinnitamine 2017.aastaks.**
- 2.Avinurme Vallavolikogu 18.04.2016.a.määruse nr.48 „Avinurme Vallavalitsuse (ametiasutusena) palgajuhendi ja ametiasutuse hallatavate asutuste töötajate töö tasustamise aluste kinnitamine“ muutmine**
- 3.Avinurme Vallavolikogu 27.03.2014.a.määruse nr.8 „ Vallavolikogu esimehele ja aseesimehele, alatise komisjoni esimehele, vallavolikogu liikmele vallavolikogu tööst osavõtu eest tasu ja volikogu ülesannete täitmisel tehtud kulutuste eest hüvituse suuruse ning maksmise korra kehtestamine „ muutmine**
- 4.Vallavanema töötasu kinnitamine.**
- 5.Eluasemekulude piirmäärade kehtestamine toimetulekutoetuse määramisel.**
- 6.Vallavalitsuse info, eelarve hetkeseis.**
- 7.Komisjonide töö.**
- 8.Mitmesugust.**

Päevakorrapunkt nr.1

Avinurme valla teede hooldus-ja remondikava kinnitamine 2017.aastaks

Kuulati: Verner Mölder

Valla teede- ja tänavate remondikava ei ole veel vastuvõtmiseks valmis, tarvis mitmete teede olukorrad üle vaadata, loodetavasti saab järgmiseks volikogu istungiks kava koostatud.

Päevakorrapunkt nr.2

Avinurme Vallavolikogu 18.04.2016.a.määruse nr.48 „Avinurme Vallavalitsuse (ametiasutusena) palgajuhendi ja ametiasutuse hallatavate asutuste töötajate töö tasustamise aluste kinnitamine“ muutmine

Kuulati: Anne Paas

Valla 2017 aasta eelarve on vastu võetud, seega on alus olemas palgamäärade muutmiseks. Muutmisele lähevad Avinurme Vallavolikogu 18.04.2016.a.määruse nr.48 lisas asuvad palgamäärad:

Avinurme Vallavalitsus

vallasekretär, pearaamatupidaja, nõunik 1100-1400 € (oli 1000-1300 €)

raamatupidaja 700-1000 € (oli 700-1000 €)

Avinurme Gümnaasium

direktor 1300-1500 € (oli 1200-1400 €)

kokk-varustaja 600-850 € (oli 600-800 €)

huvijuht, kokk-juhataja, 600-950 € (oli 600-850 €)

sotsiaalpedagoog, logopeed

ringijuht

O t s u s t a t i: Kinnitada Avinurme Vallavolikogu 18.04.2016.a.määruse nr.48 „Avinurme Vallavalitsuse (ametiasutusena) palgajuhendi ja ametiasutuse hallatavate asutuste töötajate töö tasustamise aluste kinnitamine“ muutmine. Poolt 7 volikogu liiget. Võeti vastu määrus nr.61

Päevakorrapunkt nr.3

Avinurme Vallavolikogu 27.03.2014.a.määruse nr.8 „ Vallavolikogu esimehele ja aseesimehele, alatise komisjoni esimehele, vallavolikogu liikmele vallavolikogu tööst osavõtu eest tasu ja volikogu ülesannete täitmisel tehtud kulutuste eest hüvituse suuruse ning maksmise korra kehtestamine „, muutmine

Kuulati: Anne Paas

Muudatused alates 01.jaanuarist : volikogu esimehe tasu 300 € (oli 273 €) aseesimehe tasu 100 € (oli 90 €), kui aseesimees on asendanud volikogu esimeest või esindanud valda kalendrikuu jooksul. Kui asendamist või esindamist ei ole toimunud, makstakse aseesimehele volikogu istungist osavõtu eest 25 € (oli 23 €).

Vallavolikogu alatise komisjoni esimehele makstakse tasu 50 € (oli 46 €), kui toimunud komisjoni istungi tulemusena on vallakantseleisse esitatud allkirjastatud protokoll. Kui komisjoni istungit kalendrikuu jooksul ei toimunud, makstakse alatise komisjoni esimehele volikogu istungist osavõtu eest 25 € (oli 23 €).

Vallavolikogu liikmele makstakse volikogu istungist osavõtu eest 25 € (oli 23 €).

Volikogu istungi protokollijale makstakse käsunduslepingu alusel töötasu 65 € (oli 57 €) kuus.

O t s u s t a t i: Kinnitada Avinurme Vallavolikogu 27.03.2014.a.määruse nr.8 muutmine Poolt 7 valitsuse liiget, võeti vastu määrus nr.62

Päevakorrapunkt nr.4

Vallavanema töötasu kinnitamine.

Kuulati: Anne Paas

Otsustati: Kinnitada vallavanema töötasu summas 1 833 € tagasiulatuvalt 01.jaanuarist 2017.a.

Poolt 6 valitsuse liiget, 1 erapooletu. Võeti vastu otsus nr.146

Päevakorrapunkt nr.5

Eluasemekulude piirmäärade kehtestamine toimetulekutoetuse määramisel.

Kuulati: Imbi Kaarama

Muudatused eluasemekulude piirmäärades võrreldes 2016 aastal vastuvõetud toimetulekutoetuse piirmääradega:

korterelamu renoveerimiseks võetud laenu tagasimakse 1 €/m² kuus (oli 0.50 €/ m² kuus) septiku tühjendamise kulud kuni 50 eurot perekonna kohta aastas (lisatud) 9) majapidamisgaasi ühe ballooni maksumus kuni 32 eurot kvartalis (4 korda aastas) pere kohta, 3- ja enamalapselistele peredele kompenseeritakse antud summa kuni 6 korda aastas (majapidamisgaasi punkti muudetud – oli balloon 25 €)

hoonekindlustuse kulud kuni 1 €/m² kohta kuu eest arvestatud kasutatavale eluruumile normpinna ulatuses (oli kuni 0,15 €/m² olmejäätmete veotasu kuni 3 eurot pereliikme kohta kuus (oli kuni 1.47 € üheliikmelise pere kohta kuus, iga järgneva pereliikme kohta 0,96 €/m² kuus

korterelamu renoveerimiseks võetud laenu tagasimakse 1 €/m² kuus (oli 0.50 €/ m² kuus)

O t s u s t a t i: Kinnitada eluasemekulude piirmäärad toimetulekutoetuse määramisel.

Poolt 7 valitsuse liiget, võeti vastu määrus nr.62

Päevakorrapunkt nr.6

Vallavalitsuse info, eelarve hetkeseis

Kuulati: Aivar Saarela

Hanked

Hange,, Avinurme aleviku valgustatud kergliiklustee I etapp omanikujärelevalve,,

Parim pakkumus Tarindiprof OÜ registrikood 12721147 summas 3 400 €, koos km 4 080 €.

Korraldati kaks hanget: ,, Mustvee valla ühistranspordi analüüsi läbiviimine ,,

Koostatava töö eesmärgiks on saada sisend muudatuste tegemiseks olemasolevas liinivõrgus. Analüüs peab andma ülevaate elanike liikumisvajadustest ning pakkuma lahendusi ja soovitusi muudatusteks liinivõrgus. Ühinemislepingu kohaselt tuleb võimaldada transpordiühendused piirkondadest teenuskeskustesse ja valla halduskeskusesse Mustveesse.

- Olemasoleva liinivõrgu analüüs, sh õpilasliinid, maakonnaliinid ja kaugliinid (viie omavalitsuse territooriumile jäävad peatused).

Andmete kogumine elanike liikumisvajaduste kohta.

- Soovitud liinivõrgu muudatuste kohta lähtuvalt liikumisvajadustest ja ühinemislepingust.

„Mustvee valla haridusvõrgu analüüsi läbiviimine „

Koostatava töö eesmärgiks on saada sisend otsuste tegemiseks olemasoleva haridusvõrgu osas. Analüüs peab andma ülevaate haridusasutuste hetkeolukorrast ning pakkuma lahendusi võimalikeks muudatusteks ja ümberkorraldusteks. Kuna tegemist on kakskeelse piirkonnaga, siis tuleb lahenduste pakkumisel arvestada ka selle eripäraga.

Pakkumused ületasid eeldatava maksumuse, valdade juht-ja majanduskomisjoni liikmed arutavad, kuidas edasi.

Kinnitati Avinurme valla 2017.aasta hankeplaani.

Avinurme valla teede- ja tänavate pindamistöde teostaja leidmine.

Avinurme valla kruusateede remondi teostaja leidmine.

Heakorratööde teostaja leidmise hange.

Maa munitsipaalomandisse taotlemisel katastrimõõdistuse teostaja leidmise hange alla lihthanke piirmäära

Kultuurikeskuse remonditööd (katus kohviku kohal, värvimistööd, välisüksed ja aknad. saali põrand)

Ujula remonditööd (Ph ja Cl doseerimissüsteemid, ringluspump ja dushisegidid, riietusruumide siseüksed, aurugeneraator)

Bussijaama olatsi rekonstrueerimine ning bussiootepaviljoni projekteerimine

Avinurme lasteaia projekteerimistööd

Puiduhakke ostmine

Avinurme valla teede, tänavate lumetõrjetööde teostaja leidmise hange alla lihthanke piirmäära.

Anti nõusolek Savi-Mikovälja kinnistu jagamiseks

Savi-Mikovälja, pindala 5,10 ha, sihtotstarve maatulundusmaa (011;M).

Ülejõe tn 17, pindala 13272 m² ha, sihtotstarve elamumaa (001;E).

Anti nõusolek Suurkannastiku kinnistu jagamiseks.

Kannastikutera, pindala 2,32 ha, sihtotstarve maatulundusmaa (011;M).

Kannastikumetsa, pindala 1,67 ha, sihtotstarve maatulundusmaa (011;M).

Tahtest loobumine avaldus, korteri peremehetuse avaldamine Ametlikes Teadaannetes

Pärnikul asuva maja 2 korteri 5 omanik. esitas avalduse, millega annab teada, et on lõpetanud ehitise valduse omandist loobumise tahtega ning on lõpetanud vallasvara kasutamise.

Korteri peremehetuse väljaselgitamine on algatatud, vastav avaldus esitatud AT-sse

Otsustati toetada sportlaste osalemist Tbilisis toimuvatel Euroopa meistrivõitlustel SUMOS, kus osalevad Eesti sumokoondise koosseisus Avinurme vallas elavad Eesti sumomeistrid HELINA ÄRTIS ja PATHRICIA MATSO. Toetus a´150 €

Väljastati raieluba: Korteriühistu Lindpriid (Võidu 20) avaldus , soovitakse raiuda kased, mis asuvad majade Võidu tn 20 ja Võidu tn 22 piiril. Suurte puude oskad peksavad tugeva

tuulega Võidu 20 katust, varjavad valgust, tekivad sodi ja rämps. Avaldusele on lisatud Võidu tn 22 elanike nõusolek

Otsustati toetada Markus Mölder 'it, kes Eesti Noorte Puhkpilliorkestri (ENPO) liigkmena osaleb 6.-10.juuli rahvusvahelisel noorte muusikute festivalil Zürichis, Šveitsis. Valla toetus 140 €.

Korraldamisel on lihthanke heakorratööde töövõtja leidmiseks.

Valla objektidele lisati Kalevipoja ümbruse ja raudtee ümbruse heakorratööd.
Kinnitada hinnapakumuste esitamise viimaseks tähtajaks 21.04.2016 a. kell 10.00

Aadressandmete muutmisest

Ulvi küla keskuse kompaktse hoonestusega ala: katlamaja, rahvamaja, Ulvi 1, Ulvi 2, Ulvi 3 , keskuse pumbamaja, turvakeskus, garaažid ning Ulvi 4 vajavad aadressi muutmist, adresseerimist liikluspinna - Laekannu tee- järgi.

Esmalt toimub liikluspinna Laekannu tee esitamine kohanimenõukogule.

Võeti vastu bussijaama detailplaneering, mis suunatakse avalikule väljapanekule .

Avalikustamise aeg ning avaliku arutelu aeg on täpsustamisel.

Arutati bussiootepaviljoni projekteerimist. Projekteerimistöödega saab algust teha alles pärast detailplaneeringu kinnitamist.

Hinnati nõuded ebatõenäoliseks summas 2 145, 37, mis kantakse bilansist välja.

Mitmesugust

Arutati tuleohutusaruande koostamisel vastutuse jaotust ehitise omaniku ja valdaja vahel.

Otsustati, et üldise tuleohutuse eest vastutab hallatava asutuse juht, kõik tuleohutusega seotud kontrollid tellib majandusnõunik.

Arutati, kuidas lahendada olukordi, kus isiklikule kinnistule pääseb üle teise isiku/te kinnistute või võimalust valla tänavate arvestusse liikluspindade võtmist (näiteks Ülejõe tänava pikendamine, Rakvere põik)

Ettepanek kinnistuomanikele, kes nimetatud olukorras, andke teada vallasekretärile soovist sõlmida naabrite vahelised servituudilepingud. Vallavalitsus on nõus notari Avinurme tooma, et tehingud saaks latusamalt sõlmitud.

Arutati Võidu tn 22 kinnistuomanike plaani, sulgeda Põllu tänava elanike liiklemine neile kuuluval maal.

Vallavalitsuse arvamus: Võidu 22 omanikel on õigus sulgeda oma kinnistul võõrastele liikumine, kuid Põllu tänava majade jalakäijatel on veel mitmeid teisi võimalusi aleviku keskusse jõudmiseks.

Arutati laekunud avaldust kergliiklustee rajamiseks Põllu tänava äärde, et lasteaeda liikumine oleks turvaline.

Esmalt on arengukava plaanides kergliiklustee rajamine keskust läbiva riigitee äärde, puuduvad rahalised võimalused Põllu tänava äärde jalgtee rajamiseks.

Otsustati, et „ Teeme ära ! „aktsiooniga kavandatakse Kalevipoja ümbruse korrastamist, et saaks heakorratöid teostada.

Toimus Avinurme aleviku valgustatud kergliiklustee I töökoosolek, hankeleping on sõlmitud, ehitaja on esitanud nõutud kindlustusdokumendid ning garantiikirjad.

Emajõe Veevärgi KIK-i esitatud projektile, mille osaks Avinurme vee-ja kanalisatsioonitrasside ehitamine, saab vastuse jaanipäeva paiku.

Probleemid on Mustvee Tervisekeskuse projekti arendamisel, ehituspakkumised ületasid eeldatava summa, otsitakse lahendusi, kuidas tervisekeskuse teemaga edasi liikuda.

Küsimus:

Krista Pedak: Millal saab Adraku küla Soo peatus bussiootepaviljoni ?

Vastus:

Aivar Saarela- Valla 2017 aasta eelarves ei ole bussiootepaviljoni rajamiseks rahalisi vahendeid planeeritud, teen ettepaneku probleemi arutada eelarve- ja majanduskomisjoni koosolekul.

Valla eelarve hetkeseisu ei arutatud.

Päevakorrapunkt nr. 7

Komisjonide töö.

Verner Mölder- eelarve ja majanduskomisjoni esimees

Komisjoni koosolekul arutati teemasid, mis tänasel volikogu istungil otsustatud ning nüüd järgneb töö valla teede- ja tänavate investeerimiskava koostamisel.

Päevakorrapunkt nr.8

Mitmesugust.

Lepiti kokku, et järgmine volikogu istung toimub neljapäeval 20.aprillil

/allkiri/

Anne Paas

Volikogu esimees

/allkiri/

Imbi Kaarama

protokollija